.ij.

ccxxxi

at filiōs porcoꝝ in regione lōginq̄ egestatis. nec sit q̄ det vñ v̄ter lu⁹ impleat̄. **S**i se magnū iā aliq̄d exiſtimat quo de⁹ indigeat ad pascēdū oues pascue sue. p̄rūpat ad auxiliandū omnipotentē eo nō trahente. **S**i p̄ptēa q̄rat exitū solitudinis vel horreat introitū c̄nce p̄cul inutilē cū hac arrogātia scz q̄ neqz salutē sibi. neqz iocūditatē allatura ē tibi. **S**ale nimirū p̄pe deteri⁹ ē insatuato p̄ defectū. **A**tuēo si te querat te oplexet i simplicitate cordis. sis ei paradisus in b̄ndictionib⁹. sis ort⁹ oclusus. sis fons signat⁹ cui⁹ nō deficiēt aque. h̄ sit ei desertū i stagna aquarū salientiū in vitā eternam. **O**ñde ei factē tuā q̄ intrinsec⁹ latet sub pallore et squalore tribulatōis corporalis. **S**onet vox tua dulcis in aurib⁹ ei⁹. **E**t dic. **E**go sū illa otemplatōis mater p̄ximioꝝ deo. vilu p̄ spicatioꝝ venustate pulcrioꝝ. securioꝝ. sedacioꝝ. suauioꝝ. p̄manētioꝝ. deuoioꝝ. familiarioꝝ. verioꝝ. p̄cicioꝝ. diuinoꝝ. finalioꝝ. et ideo p̄fectioꝝ. amātioꝝ et amatioꝝ. simplicioꝝ. intimoꝝ. purgatioꝝ. clarioꝝ. timozatioꝝ. hūilioꝝ. obsequētioꝝ. citi⁹ impetrās plus essentialit̄ merens. secūdi⁹ p̄lificās. cui⁹ ad extremū finis tot⁹ et assidu⁹ est magnificare deū. **D**iſcipul⁹. **J**ocūde sūt laudes iste sed hz dubitationē ista laudis particula scz q̄ vita solitaria sit plus essentialiter merens. secūdi⁹ q̄ p̄lificās. **Q**uō fiet istud vt q̄ sol⁹ est sit i plefecūdioꝝ. formosioꝝ ē rachel. nūq̄d lya secūdioꝝ. **M**gr. **E**c̄ mēita q̄dā

Tractatus xii.

sunt et plificationes quas dicere possumus accidentales. Sic enim huius distinctio theologica de duplici premio. vocat unum essentiali, accidentale alterum. Radix meritum cum suis plificationibus et primis consistit essentialiter in caritate quae quantitate merito dat et premia essentialiter iuxta sui magnitudinem. Porro sunt exteriora opera quae ex multitudine et utilitate pueniente circa primos accrescunt sepe puenit spirituales ex orationibus et bonis factis aliis. quo fit ut euangelica pauper vidua quibus plerumque omnibus miseris in gazophylacium dans minuta duo Magna tamen exterior largitio cum minoris caritate potest sibi facere amicos. peccata redime. Juxta illud. Redemptio hominis proprie diuitie. Sed in operatione eternorum talia non magna sunt. Est expressum verbum gregori qui ratione theologica suffragatur quod contemplativa maioris est meriti. **Discipulus.** Contempsit objectionem meam tua distinctio de duplici merito. Sed alia suboritur. Quare Jobes baptista optima parte dimissa quam contemplando tenebat in deserto ad seculum venit ad predicandum simul et baptizandum. imo et herodem arguebat adulterum? **Magister.** Obedientia sic impulit qua scripta contemplatio solitudinis noxia est non meritoria. Contemplatae frequenter id ipsum offerens in corde tuo. **O** sapientissima fecit placuit in deserto Jobi quod diu sibi licuit habitare solitarii. Placuit et obedientiam illi quae se misit baptizare seu visibili forma fecit hoc ut probabile est

sup magnificat

seu secreto sancti spiritus afflatu prodest. Consequitur in hemo virtutes quae directionem sibi offerret in seculo sobrietatem in victu. austeritatem in vestitu. lucem simul et ardorem in affatu et effectu. Erat enim lucerna ardens et lucens. Erat stabilis non ut arundo agitata vento. Erat in predicando discretus variis precepta per quietate dicendorum. Erat regula viuendi ceteris quam prius incepit a se. non imponebat onera grauiora quam prius ipse non tulisset super se. non docebat seu loquebatur ex propriis quam quae loquitur ex propriis me dicitur est. Sed quae luctu explicuit in visione colubae signatis spiritus sancti. in voce paterna de nube ad filium. primum via strauit penitentiam non per temporalia aliquid sed eterno celorum regno. **Prima vox** quae de christi verbis colligitur ex euangelis per illam dum puer inuenitur in templo dixit. Quid est quod me quaerebat. fuit ad Jobes ad quem baptizatur aduenit dum prohiberet eum Jobes. Sine inquit modo. Sic nos decet implere omnem iustitiam. Et quod omnis iustitia si non humilitas inferiori se subiciens sicut e contrario omnis iniustitia superbia est superior se preferens. **Discipulus.** Est ne putandum quod beatissima virgo visirauerit unquam in desertis cognatum Jobes et filiolum quodammodo sustinuit in utero dum sanctificatus est quod per uterum dum natus et circumcisus est? **Magister.** Visitasse eum cum Iesu filio et Ioseph pie credi potest dum in desertis ieiunauit christus per baptismum. si istud sathana est autem aggredi diuersis temptacionibus non est incredibile Jobes ei impulsus?

Partio
notem non trahere quam
vincit et vincit totam
dicitur ut alius tunc nos
curio tractat ad reportum dum lup
rie inplacitum organum hinc
nisi in partibus numeratis
fuit. Quo certum si per totum
negotium certum in capitula vel
nitas notat in quos ut non
per totum. Hinc illa sicut et
satis recognoscit per sua miri
nam in forte euenit ad scriben
dum sicut in solitudo et orem
placitum explicat. explicat es ma
rie per singula. Mirum ipse manum
forma habet ab uno quae ruminat de
te meritoria viget in ruminata
vincto calore caritatis si non cum
perferit ea quae locum est dicit ad abusa
per se in se tenet et quod est spiritus
in hac sicut. Explicat tractat et

Incipit tractatus xii.
plena mare per soliloquium summa
tunc colligitur sicut in hinc cantici
concordia mare per nonitas certum
quod per placitum tenet tenet
dum in quod tenet hinc tenet
ab eorum frequenter in quod tenet
placitum. Gloria per hinc tenet. hinc
Prima nonia
Significat autem mea dicit
Iste quod quod magni
cus est in sicut tenet. quod
cit mibi magne quod tenet
hinc tenet nomine est. hinc tenet
hinc tenet in deo quod tenet et salu
hinc tenet hinc tenet. hinc tenet

Partitio

exortem nō trāsisse quaten' pbat'
vincēt et vincēs coronā adq̄reret.
Actū vt aspicias diurna nos lo/
cutio traxit ad vesperū dū sup ma
rie orēplatiōib' cepam' h̄re sermo
nē. et vir paucissimas numerasse suf
fecim'. Quid existimas si p totum
euāgeliū cōtextū fm capitula vel
rubricas notatas in q̄tuor vt vnū
pgredi studēm'. Eset ista s̄cta et
salubris recogitatio h̄ p sua infini
tate min' forte veniens ad scriben
dū. Nō sūt itaq; solitarijs et otem/
plātib' explicāde orēplatiōes ma
rie p singula. Mittāt ipi manū ad
fortia. habēt abūde q̄s ruminēt dē
te meditatiōis digerātq; ruminata
viuido calore caritatis si nō otem
pserint ea q̄ locut' ē dñs ad abraā
p̄ez n̄m et semini ei' qd̄ est xp̄us
in secula Amē **Explicit tractat' xi**

Incipit tractat'. xii. **I**n

persona marie p soliloquiū sūma/
tim colligens sensum huius cantici
canticorū marie per notulas centū
quasi per psalteriū decies decacor
dū. **Supradictis** his duob' h̄sicul'
ab ecclia frequentatis in quolibet
psalmo. **Gloria p̄fi. Sicut erat. ̄c**

Prima notula

Magnificat aia mea dñm
Iuste quidē qz magnifi
cus est in s̄ctitate. qz fe
cit mihi magna q̄ potēs
est. qz sanctū nomē ei'. **Et exultauit**
spūs me' in deo q̄ fact' est saluta
ris me' **Ihs me'**. qz respexit humi

.i.

ccxxviii

litate ancille sue. ecce em̄ ex hoc be
atā me dicēt oēs generatiōes. **Un**
gularia sūt hec mihi magnifica. vñ
singulariter magnificat aia mea
dñm. vñ exultauit spūs me' in deo
salutari meo **Sūt** alia q̄ magnifice
fecit et opat' vsq; modo generalit'
p decursus seculorū. **Magn'** ip̄e do
min' et laudabilis nimis cui' ma/
gnitudinis nō est finis. cui' sapien
tie nō est numer'. cui' nō est termin'
in bonitate. qm̄ mia ei' a p̄genie in
p̄genies timētib' eū. **Quia** fecit po
tentiā i brachio suo disp̄sit supbos
mente cordis sui quia deposuit po
tentes de sede et exaltauit hūiles.
Esurientes impleuit bonis et diui
tes dimisit inanes. **Suscepit** israel
puep̄ suū recordat' misericordie sue
Sic locut' est ad p̄res n̄ros abraā
et semini ei' in secula. **Sub** hoc ver
suū denario meū ostituit' psalteriū
decacordū. placz imitari p̄ez meū
Dauid regē q̄ post necē **Holiath**
dño victoriāz non ingrāt'. **Deus**
inq̄t canticū nouū cantabo tibi. in
psalterio decacordo psallam tibi.
Bonū sane est ofiteri dño ⁊ psallē
nōi tuo altissime in decacordo psal
terio cū cātico et cithara. **Diuidit'**
hoc psalterium in duos tonos seu
partitiones que ex **Tetracordo** et
hexacordo reddūt decacordū **So**
nat magnifica dñi specialia in te
tracordo. porro magnifica cōiter
largita cātant' i hexacordo **Magni**
ficat igit' aia mea dñz qz me dñm
ostituit fm nomē meū **Maria** nēpe
sua interpretatōe dñaz insinuat **futu**